

Danlion ApS
CVR-nr. 29838070
Central Business Registration No 29838070
Gammel Kongevej 140 A, 1.
1850 Frederiksberg C
DK-1850 Frederiksberg C

Årsrapport 2015
Annual report 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.05.2016
The Annual General Meeting adopted the annual report on 02.05.2016

Dirigent
Chairman of the General Meeting

Navn: Skúli Valberg Ólafsson
Name:

Indholdsfortegnelse

Contents

	<u>Side</u> <u>Page</u>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet / <i>The independent auditor's review report on the financial statements</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	6
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	8
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	12
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	13
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	15
Noter / <i>Notes</i>	16

The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.

Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.

Virksomhedsoplysninger**Virksomhed**

Danlion ApS
Gammel Kongevej 140 A, 1.
1850 Frederiksberg C

CVR-nr.: 29838070
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Skúli Valberg Ólafsson, administrerende direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Entity details***Entity***

*Danlion ApS
Gammel Kongevej 140 A, 1.
DK-1850 Frederiksberg C*

*Central Business Registration No: 29838070
Registered in: Frederiksberg
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

Executive Board

Skúli Valberg Ólafsson, Chief Executive Officer

Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 Copenhagen C*

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet investerer og udlejer fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser årets negative resultat på 232 t.kr. for utilfredsstillende. Egenkapitalen er den 31. december 2015 negativ med 927 t.kr.

Ledelsen satte primo 2009 ejendommen til salg. Imidlertid besluttede ledelsen ultimo 2009, at de modtagne bud på lejligheden ikke stemte overens med ledelsens forventninger, og lejligheden blev i stedet udlejet.

Den nuværende lejeaftale vil kunne dække de løbende driftsomkostninger, men vil ikke kunne dække tilskrevne renter på lån ydet af tilknyttede virksomheder. Ledelsen forventer dog først at kunne retablere egenkapitalen i forbindelse med salg af ejendommen.

Ledelsen agter at beholde ejendommen indtil markedet er forbedret, og overskuddet fra salget af ejendommen overstiger den regnskabsmæssige værdi af ejendommen.

Når salget af ejendommen er afsluttet, forventer selskabet at blive opløst ved solvent likvidation. Dog er en solvent likvidation afhængig af, at selskabet er i stand til at sælge ejendommen uden at lide væsentligt tab.

Management commentary

Primary activities

The Company invests in and leases out real property.

Development in activities and finances

Management considers loss for the year of DKK 232 thousand unsatisfactory. At 31 December 2015, equity is negative by DKK 927 thousand.

In the beginning of 2009, Management put the property up for sale. Meanwhile, at the end of 2009, Management decided that the proposals received on the apartment were not in line with Management's expectations, and the apartment was in stead leased out.

The current rent agreement will be able to cover the continuous operating expenses, but will not be able to cover the interest accrued on loans to group enterprises. However, Management does not expect to re-establish equity until the property has been sold.

Management intends to keep the property until the market has improved and the proceeds from the sale exceed the carrying amount of the property.

When the sale of the property is final, the Company is expected to be dissolved by means of voluntary liquidation. However, a voluntary liquidation also depends on the Company being able to sell the property without incurring a significant loss.

Ledelsesberetning

Ledelsen er bevidst om situationen på ejendomsmarkedet i København, og ledelsen vurderer løbende situationen.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

På baggrund af situationen på det danske ejendomsmarked er måling af ejendomsværdien usikker.

Begivenheder efter balancedagen

Der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Management commentary

Management is aware of the situation on the property market in Copenhagen and is continuously evaluating the situation.

Uncertainty relating to recognition and measurement

As a consequence of the situation on the Danish real estate market, measurement of the property is uncertain.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Resultatopgørelse for 2015

Income statement for 2015

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	DKK	DKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		169.577	138.000
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(133.742)	(162.484)
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		35.835	(24.484)
Af- og nedskrivninger <i>Amortisation, depreciation and impairment losses</i>	1	(34.000)	(34.000)
Driftsresultat <i>Operating profit/loss</i>		1.835	(58.484)
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	(233.783)	(221.972)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		(231.948)	(280.456)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>		(231.948)	(280.456)
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(231.948)	(280.456)
		(231.948)	(280.456)

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note <i>Notes</i>	2015 DKK	2014 DKK
Grunde og bygninger <i>Land and buildings</i>		3.935.500	3.969.500
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	3	3.935.500	3.969.500
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		3.935.500	3.969.500
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		26.349	0
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		26.349	0
Likvide beholdninger <i>Cash</i>		12.114	22.351
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		38.463	22.351
Aktiver <i>Assets</i>		3.973.963	3.991.851

Balance pr. 31.12.2015*Balance sheet at 31.12.2015*

	Note	2015	2014
	<i>Notes</i>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	4	408.498	126.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		(1.335.072)	(1.103.124)
Egenkapital <i>Equity</i>		<u>(926.574)</u>	<u>(977.124)</u>
Deposita <i>Deposits</i>		40.500	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities other than provisions</i>		<u>40.500</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	5	4.845.037	4.807.643
Anden gæld <i>Other payables</i>		15.000	161.332
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities other than provisions</i>		<u>4.860.037</u>	<u>4.968.975</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		<u>4.900.537</u>	<u>4.968.975</u>
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		<u>3.973.963</u>	<u>3.991.851</u>
Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen <i>Arrangements not recognised in the balance sheet</i>	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets charged and collateral</i>	7		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015*Statement of changes in equity for 2015*

	Virksomheds- kapital	Overført over- skud eller underskud	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	126.000	(1.103.124)	(977.124)
Kapitalforhøjelse <i>Increase of capital</i>	282.498	0	282.498
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(231.948)	(231.948)
Egenkapital ultimo <i>Equity end of year</i>	408.498	(1.335.072)	(926.574)

Noter

Notes

	2015	2014
	DKK	DKK
1. Af- og nedskrivninger		
<i>1. Amortisation, depreciation and impairment losses</i>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	34.000	34.000
<i>Depreciation on property, plant and equipment</i>		
	34.000	34.000
	2015	2014
	DKK	DKK
2. Andre finansielle omkostninger		
<i>2. Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	230.716	219.730
<i>Financial expenses from group enterprises</i>		
Øvrige finansielle omkostninger	3.067	2.242
<i>Other financial expenses</i>		
	233.783	221.972
		Grunde og bygninger
		<i>Land and buildings</i>
		DKK
3. Materielle anlægsaktiver		
<i>3. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo		4.276.900
<i>Cost beginning of year</i>		
Kostpris ultimo		4.276.900
<i>Cost end of year</i>		
Af- og nedskrivninger primo		(307.400)
<i>Depreciation and impairment losses beginning of year</i>		
Årets afskrivninger		(34.000)
<i>Depreciation for the year</i>		
Af- og nedskrivninger ultimo		(341.400)
<i>Depreciation and impairment losses end of year</i>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		3.935.500
<i>Carrying amount end of year</i>		

Noter

Notes

	Antal <i>Number</i>	Pålydende værdi <i>Par value</i> DKK	Nominel værdi <i>Nominal value</i> DKK
4. Virksomhedskapital			
<i>4. Contributed capital</i>			
Ordinære anparter <i>Ordinary shares</i>	408.498	1,00	408.498
	408.498		408.498

5. Gæld til tilknyttede virksomheder

5. Payables to group enterprises

Moderselskabet har bekræftet, at gæld til tilknyttede virksomheder ikke vil blive søgt indfriet, før ejendommen er solgt.

The Parent has confirmed that repayment of payables to group enterprises will not be claimed until the property has been sold.

6. Arrangementer, der ikke er indregnet i balancen

6. Arrangements not recognised in the balance sheet

Ikke-aktiverede udskudte skatteaktiver på 392 t.kr. vedrører hovedsagligt fremførbare underskud.

Non-capitalised deferred tax assets of DKK 392 thousand mainly relate to tax loss carryforwards.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7. Assets charged and collateral

Et salg af ejendommen kan kun ske ved samtykke fra moderselskabets långiver.

Sale of the property can only take place upon consent from the Parent's lender.

8. Ejerforhold

8. Ownership

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

The Company has registered the following shareholder to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:

Conzultica ehf, Hólmatúni 46, 225 Bessastaðahreppur, Island

Conzultica ehf, Hólmatúni 46, 225 Bessastaðahreppur, Iceland